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(pieczeé nagldwkowa laboratorium; (miejscowo$é, data)
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 12/2018

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego probke poddano badaniu: Ceresit ZU ,,zaprawa klejaca do
styropianu i wykonywania warstwy zbrojonej”

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Warminsko - Mazurski Wojewddzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego, al. Marszalka J. Pitsudskiego 7/9, 10-575 Olsztyn

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:_

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: Przedsigbiorstwo Wielobranzowe WEGLEWSKI, ul. Kolejowa 4, 11-700
Mragowo

2. Data pobrania probki: 08.05.2018 .; nr protokotu pobrania probki: 1
3. Data dostarczenia probki: 11.05.2018 r.; nr protokotu przyjecia probki: 15/2018

4. Oznaczenie producenta: Henkel Polska Sp. z o.0., ul. Domaniewska 41, 02-220 Warszawa, zaklad
produkcyjny we Wrzacej, 64-905 Stobno

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: seria lub partia
produkcyjna: 3/7/1346/2000989124/12.12.17/16:50, data produkcji 12.12.17/16:50

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystgpuje: Do 12 miesigcy od daty produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Pobrano probke w ilosci 1 opakowanie po 25 kg. Probke
owini¢to tasma przylepna i opieczgtowano pieczeciami o tresci Wojewodzki Inspektorat Nadzoru
Budowlanego w Olsztynie i pieczatkg datownika 08.05.23018

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke: ilos¢ objeta kontrolg 95 opakowari po
25kg

9. Wielkos¢ (ilo$¢, masa, objetosé) probki: opakowanie 25 kg.

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki: Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 23 grudnia 2015 w
sprawie probek wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku
krajowym (Dz.U 22016 poz. 1570)
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11. Data przeprowadzenia badania: 16.05.2018 —22.06.2018
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Prébka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajace]
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

METODY / PROCEDURY BADANIA:
ETAG 004:2013 ,Ztozone systemy izolacji cieplnej z wyprawami tynkarskimi”

WYNIKI BADAN
e - i . < . Badanie
Lp. Wtasciwosci Wyniki oznaczen Srednia wedlug
1 2 3 4 5
. . grubos¢ o
warunki badania zaprawy [mm] wyniki
P &6 Kleiacei 3,1 0,091 0,11 £ 0,01
1.4 dgzéffl:;?gl 3 plznaerj?’awy e1ace) 3,1 0,121 zniszczenie
w stanie powietrzno-suchym gg 812? W styropianie
(MPal 3,1 0,110
Przyczepnosc¢ zaprawy klejacej 3,2 0,076 _
do izolacji cieplnej 3.1 0,072 0’97 + 0’0_1 ETA(; (1)0:'1221 3
2. *) | w stanie powietrzno-suchym po 3,2 0,075 zniszczenie p.o.1.4.1.
2 dniach zanurzenia w wodzie i 30 0,070 od styropianu
2 h suszenia [MPa] 3,1 0,077
Przyczepnos¢ zaprawy klejacej 3,0 0,116
do izolacji cieplnej 3,1 0,116 0,11+ 0,01
3. ¥) | W stanie powietrzno-suchym po 3,0 0,115 zniszczenie
2 dniach zanurzenia w wodzie i 3,1 0,122 w styropianie
7 dniach suszenia [MPa] 3,2 0,100
UWAGI:

Badania wykonano dla zaprawy po zarobieniu woda w ilosci 19 % wag. w stosunku do suchej mieszanki fabrycznej

*) do badan zastosowano styropian GOLD fasada EPS S o grubosci 5 cm, o oznaczeniu EPS-EN 13163-T(1)-L(2)-W(2)-S(2)-P(5)-
BS100-DS(N)2-DS(70,-) 2-TR100

Podane warto$ci niepewnosci wynikdw sg niepewnoscig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95 %
i wspbtczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniajg etapu pobierania prébek.

Wyniki oznaczen dotyczg wartosci srednich. Wyniki badan odnoszg sie wytacznie do badanych prébek.

Sprawozdanie z badar bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w cato$ci.

Inne badania: brak
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego okreSlonymi w pkt 4

budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego nr 1”:

»Protokolu pobrania prébki wyrobu

Deklarowane i
s AR Wartosé
Wiasciwoscei wilasciwosci uzytkowe Ocena
uzyskana
wyrobu budowlanego
- w stanie powietrzno-suchym > 0,08 MPa 0,11 ZGODNY
Przyczepnosé = :
zaprawy Klejacej do | - PO 2 dnia zanurzenia w > 0,03 MPa 0,07 ZGODNY
izolacji cieplnej wodzie i 2 h suszenia -
- po 2 dnia zanurzenia w
wodzie i 7 dniach suszenia > 0,08 MPa 0,11 ZGODNY

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

( 'ddpis przeprowadzajgcego badapie)

"

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacjg

7-ca Kierownika Zaktadu

Gipsu i Chpm#\ ] udowlanej
I)L' lfr
megrinz. N ichdd" Wieczorek

(imig, nazwisko i podpis kierownika
Zaktadu Gipsu i Chemii Budowlane;j)
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